
ZARZĄDZENIE NR 0050.1440.2018.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 maja 2018 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2018 roku, za kształcenie nauczycieli, 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Miasto Jelenia Góra 

Na podstawie art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.                   
z 2017 r. poz. 1189) oraz § 6 ust. 1 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                      
i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych województw, form 
doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty                          
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U.                       
z 2002 r. nr 46, poz. 430, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 0050.1365.2018.VII z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2018 roku, za kształcenie nauczycieli, zatrudnionych w szkołach                          
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra, § 1 otrzymuje 
brzmienie: 
 
„Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli wyodrębnione w budżecie 
Miasta Jeleniej Góry na rok 2018, przeznacza się na: 
1) dofinansowanie nauczycielom opłaty za kształcenie pobieranej przez szkoły wyższe 

i zakłady kształcenia nauczycieli w maksymalnej wysokości: 
a) studia podyplomowe – 1.100 zł za jeden semestr, 
b) studia licencjackie, magisterskie i uzupełniające magisterskie – 1.000 zł za 

jeden semestr; 
2) dofinansowanie  za kursy kwalifikacyjne w maksymalnej wysokości – 800 zł, 
3) szkolenie rad pedagogicznych, zgodnie z potrzebami placówki ujętymi w rocznym planie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, nie mniej niż 250 zł na planowany średnioroczny 
etat nauczyciela; 

4) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych; 
5) organizację warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia 

zawodowego, wynikających z potrzeb edukacyjnych placówek na terenie Miasta Jelenia 
Góra; 

6) organizację szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli 
poszczególnych placówek, w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze; 
przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych, organizację w placówkach 
warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia zawodowego, 



wynikających z potrzeb edukacyjnych na terenie Miasta Jelenia Góra; 
7)  organizację pozostałych form określonych w rozporządzeniu Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na 
wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
województw, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 
przyznawania tych środków.”. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta  
    Jeleniej Góry 
   Marcin Zawiła 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

L.p.  Zakres 

kompetencji 

Data i podpis  

 

1. Imię i nazwisko autora projektu Przygotował  

 

2. Naczelnik lub osoba upoważniona Przegląd  

 

3. Radca Prawny Opinia radcy 
prawnego 

 

 

4.  Skarbnik Miasta lub osoba 
upoważniona w przypadku 
powstania skutków finansowych 

Opinia skarbnika   

 

 
 
 


